Президенту
Ассоциация СПДБА ЦЧР
А.П.Дорохину
                                 От_____________
Членский билет №___________

Заявление.
Прошу предоставить льготы по уплате ежегодных членских взносов.
Копии свидетельства о рождении ребенка и документа с места работы, подтверждающий  нахождение в отпуске по уходу за ребенком, прилагаю.
Дата.
         Подпись